#### VI Campionato Galego de Field Target

Escrito por Antonio Lopez Jueves, 04 de Mayo de 2023 00:15 - Actualizado Jueves, 04 de Mayo de 2023 00:34

VI Campionato Galego de Field Target. Pulsa aquí o en cualquiera de las imágenes de la página para acceder al formulario de inscripción.



"A Caza, unha actividade física saudable en plena natureza"









### COMITÉ ORGANIZADOR

#### DON LUIS EUSEBIO FIDALGO ÁLVAREZ

Presidente da Federación Galega de Caza.

### DON JOSÉ MARÍA ÁLVAREZ VILLAR

Presidente Provincial da Federación Galega de Caza na Coruña.

### **DON ANDRÉS GALDO GATO**

Presidente Club de Tiro Filed Target A.G.T.C."

### DON JOSÉ LUIS SÁNCHEZ MANCEBO

Presidente da Sociedade Deportiva Río Sar

#### **DIRECTOR DA PROBA**

DANIEL DAVID PÉREZ VILLAR

# **XURADO DE COMPETICIÓN**

Nomearase o mesmo día no lugar da proba

# XUÍCES

Será designado polo Comité de Xuíces e Árbitros da FGC.

### REGULAMENTO

A competición de Field Target rexerase polo vixente regulamento de Field Target .

# PARTICIPACIÓN E INSCRICIÓNS

Poderá participar calquera tirador que estea en posesión da tarxeta federativa da Federación Galega de Caza en vigor, debendo inscribirse mediante formulario de inscrición on-line a dirección <a href="www.federaciongalegadecaza.com/inscricions">www.federaciongalegadecaza.com/inscricions</a> antes do 8 de maio de 2023.

DIA

LUGA

TRAZO (

**HORA** 

09:30 h -

10:00 h

segurida

10:30 h -

14:00 h -

14:15 h -

14:30 h-

#### Prezo inscri

As inscricións deberán al seguinte entidade final (imprescindible pago par

A inscrición será libre par

Nas competicións organ Copa Galicia), os deportis dispor de un seguro de sublímete por vítima.

ADVERTENCIA: A lei 3/12, do Dep estean a celebrar probas deporti dentro do recinto deportivo dura

Comité Organizado